
Lappajärven Kalaveikot ry:n seuranmestaruus uistelu 26.7.2012

ahvenx1 haukix2 kuhax5 suurin yhteensä

1 Jokela Pekka Hemminki Mikko 180 13230 5520 26640

2 Lehto Arto Lehto Jarmo,Kouhia Timo 680 7240 1610 23210

3 Lammi Aimo Lammi Kaija 11450 22900

4 Hannula Ensio Luoma-aho Tuomo,Paalijärvi Tuomo 620 7670 860 20260

5 Haapakoski Jukka Haapakoski Ville 3330 7950 19230

6 Luoma-aho Toni 7440 14880

7 Hämeenniemi Esko Puro Mikko 7260 14520

8 Savola Tuomo Savola Elmo 4030 1280 14460

9 Murtoniemi Joona Lammi Markku,Rinta-aho Kari-Pekka 240 1710 1720 12260

10 Kankaansyrjä Mika Kankaansyrjä Severi,Kankaanpää Eetu 180 5720 11620

Viinikka Toni,Roumio Aki

11 Sillapää Sakari Sillanpää Antti 3130 4160 11450

12 Kaikkonen Esa Paussu Ville,Hakala Aleksi 5570 11140

13 Särkiniemi Miika Kurtti Jussi 920 3960 8840

14 Savola Janne Savola Pekka,Savola Tapio 720 3800 832014 Savola Janne Savola Pekka,Savola Tapio 720 3800 8320

15 Vanhatupa Ville Vanhatupa Leena 280 570 850 5670

16 Kuoppala Hannu 220 2370 4960

17 Oksa Jukka Purola Juuso 440 2100 4640

18 Annola Jari Timonen Martti 2230 4460

19 Hernesniemi Jari Savola Päivi,Viita-aho Raila 320 1590 3500

Alamitat:Hauki,Kuha 40 cm, ahven ei alamittaa

VETOUISTELUN ITÄRANTA VASTAAN LÄNSIRANTA

ITÄRANTA Jokela Pekka 26640 97250

Lehto Arto 23210

Hannula Ensio 20260

Luoma-aho Toni 14880

Murtoniemi Joona 12260



LÄNSIRANTA

Lammi Aimo 22900 82730

Haapakoski Jukka 19230

Hämeenniemi Esko 14520

Savola Tuomo 14460

Kankaansyrjä Mika 11620


